
[Wpisz tutaj] 

 

1 
 

Cegłów, dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

Wykonawcy biorący udział                                   

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy:  Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Cegłów 

Część 1: Przebudowa drogi w miejscowości Kiczki Pierwsze. 

Część 2: Przebudowa drogi gminnej w Hucie Kuflewskiej- Etap 2. 

 

Nr procedury: IZP.271.10.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W POSTĘPOWANIU 

 

Działając na podstawie art. 253 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) dalej zwaną ustawą Pzp, Zamawiający 

informuje, że wybiera najkorzystniejszą ofertę, tj.: 

 

Część 1: 

 

1.TOMIFAF Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Trakt Lubelski 1g 

 05-408 Wola Karczewska 

NIP: 532-202-91-24 

REGON: 142775700 

Adres: e-mail biuro@tomiraf.pl 

,która otrzymała  najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, tj. 100 pkt 

 

Zamawiający informuje: 

1) że nie odrzucił żadnej oferty; 

2) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, o przyznanej punktacji ofertom w kryteriach 

oceny ofert: 

 

Oferty Nazwa 

Cena 

oferty/liczba 

punktów 

Gwarancja/ 

liczba punktów 

Liczba 

punktów 

łącznie 

Pozycja 

po 

ocenie  

 

1. 

 

 

 

 

TOMIFAF Sp. z o.o. Sp. 

k. ul. Trakt Lubelski 1g 

 05-408 Wola Karczewska 

NIP: 532-202-91-24 

REGON: 142775700 

 

262 504,52 PLN 

60 pkt 

84 miesiące 

40 pkt 
100 1 



[Wpisz tutaj] 

 

2 
 

   2. 

PRZEDSIEBIORSTWO 

BUDOWY DRÓG I 

MOSTÓW SP. Z O.O. 

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

NIP: 822-001-00-22 

REGON: 710251913 

 

824 707,56 PLN 

19,10 pkt 

       84 miesiące 

40 pkt 
59,10 2 

 

 

Część 2: 

 

 

1.TOMIFAF Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Trakt Lubelski 1g 

 05-408 Wola Karczewska 

NIP: 532-202-91-24 

REGON: 142775700 

Adres: e-mail biuro@tomiraf.pl 

,która otrzymał  najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, tj. 100 pkt 

 

Zamawiający informuje: 

3) że nie odrzucił żadnej oferty; 

4) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, o przyznanej punktacji ofertom w kryteriach 

oceny ofert: 

 

Nazwa 

Części 
Nazwa 

Cena oferty/liczba 

punktów 

Gwarancja/ 

liczba punktów 

Liczba 

punktów 

łącznie 

Pozycja 

po 

ocenie  

 

 

1. 

 

 

 

TOMIFAF Sp. z o.o. Sp. 

k. ul. Trakt Lubelski 1g 

 05-408 Wola 

Karczewska 

NIP: 532-202-91-24 

REGON: 142775700 

 

79 658,49 PLN 

60 pkt 

84 miesiące 

40 pkt 
100 1 

   2. 

PRZEDSIEBIORSTWO 

BUDOWY DRÓG I 

MOSTÓW SP. Z O.O. 

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

NIP: 822-001-00-22 

REGON: 710251913 

 

253 091,44 PLN 

18,88 pkt 

       84 miesiące 

40 pkt 
58,88 2 

 

 



[Wpisz tutaj] 

 

3 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: TOMIFAF Sp. z o.o. Sp. k.  ul. Trakt Lubelski 1g 05-408 Wola 

Karczewska dla Części: 1 i 2 spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego                 

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych 

w rozdziale SWZ.  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Podpis osoby upoważnionej 

 

 


		2023-05-30T10:04:34+0200
	Dariusz Uchman; Urząd Gminy Cegłów




